
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/417/2024 
RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 120 997,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 327 953,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 30 112 277,08 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) kredytem w kwocie 6 600 000,00 zł; 

2) z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 452 871,14 zł; 

3) środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6 034 617,00 zł; 

4) wolnymi środkami w kwocie 3 462 708,76 zł; 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13 562 080,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 32 304 677,08 zł, wynikające z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13 562 080,18 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 452 871,14 zł; 

3) spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w kwocie 291 244,00 zł; 

4) zaciągniętego kredytu w kwocie 6 600 000,00 zł; 

5) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6 034 617,00 zł; 

6) wolnymi środkami  w kwocie 5 363 864,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5949



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 192 400,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 162 800,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 29 600,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 180 046 014,28 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 146 593 510,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 33 452 503,79 zł; 

2) po stronie wydatków – 210 158 291,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 151 436 475,23 zł, 

b) wydatki majątkowe – 58 721 816,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ewa Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5949



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXIV/417/2024
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 711 642,99 890 500,00 30 602 142,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 162 518,05 890 500,00 30 053 018,05

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0,00 890 000,00 890 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

29 965 115,00 -890 000,00 29 075 115,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

2 737 900,00 -890 000,00 1 847 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

950 000,00 -890 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 80 623 728,00 47 676,54 80 671 404,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 746 756,00 47 676,54 794 432,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 301 500,00 47 676,54 349 176,54

801 Oświata i wychowanie 1 367 500,65 -169 174,07 1 198 326,58

80115 Technika 95 259,00 169 076,00 264 335,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 169 076,00 169 076,00

80116 Szkoły policealne 0,00 34 338,03 34 338,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34 338,03 34 338,03

80120 Licea ogólnokształcące 107 892,15 -83 617,48 24 274,67

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 140,67 140,67

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

83 758,15 -83 758,15 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 49 057,95 49 057,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 49 057,95 49 057,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5949



80195 Pozostała działalność 713 303,50 -338 028,57 375 274,93

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 195,93 195,93

2007

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

382 703,50 -338 224,50 44 479,00

Razem: 180 167 011,81 -120 997,53 180 046 014,28

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5949



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXXIV/417/2024
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 62 549 596,63 5 000,00 62 554 596,63

60095 Pozostała działalność 151 000,00 5 000,00 156 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 18 436 591,00 -5 000,00 18 431 591,00

75020 Starostwa powiatowe 16 057 875,00 -5 000,00 16 052 875,00

4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 61 237 204,36 327 953,80 61 565 158,16

80115 Technika 15 195 818,00 348 000,00 15 543 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 950,00 46 000,00 151 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 123 000,00 139 000,00

4270 Zakup usług remontowych 176 300,00 179 000,00 355 300,00

80195 Pozostała działalność 4 772 124,36 -20 046,20 4 752 078,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 153,00 -606,00 6 547,00

4307 Zakup usług pozostałych 482 419,38 -15 312,20 467 107,18

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 91 308,00 -4 128,00 87 180,00

Razem: 209 830 337,56 327 953,80 210 158 291,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5949



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXXIV/417/2024
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem: 31 855 725,75  448 951,33  32 304 677,08 

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 13 478 322,03  83 758,15  13 562 080,18 

Budowa drogi powiatowej nr 1811W od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 4421W w miejscowości Zabrodzie, do
skrzyżowania z drogami gminnymi w miejscowości Adelin
wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej - środki
z RFRD

12 474 218,55  -   12 474 218,55 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4415W na odcinku
Leszczydół Stary - Leszczydół Działki - Leszczydół
Podwielątki - Wielątki - środki z RFRD

1 004 103,48  -   1 004 103,48 

Budowa windy i pochylni dla osób z niepełnosprawnościami
w budynku głównym I Liceum Ogólnokształcącego im. C. K.
Norwida w Wyszkowie - środki z PFRON

-   83 758,15  83 758,15 

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 87 677,96  365 193,18  452 871,14 

przychody na realizację  projektów z udziałem środków z
UE

"Edukacja bez granic dla uczniów Kopernika" - CEZiU 87 677,96  -   87 677,96 

„Erasmus+” - ZS Nr1 -   213 744,90  213 744,90 

„Inwestujemy w jakość” - I LO -   151 448,28  151 448,28 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 5 363 864,76  -   5 363 864,76 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych § 951 291 244,00  -   291 244,00 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym § 952 6 600 000,00  -   6 600 000,00 

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 6 034 617,00  -   6 034 617,00 

Rozchody ogółem: 2 192 400,00  -   2 192 400,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 192 400,00  -   2 192 400,00 

w tym:

spłaty kredytów 2 162 800,00  -   2 162 800,00 

spłaty pożyczek 29 600,00  -   29 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5949


	UCHWAŁA NR LXXIV/417/2024 RADY POWIATU W WYSZKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-07T11:33:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




